K přijímání. Ž. 64, 10.

Navštívil jsi zemi a na-pojil jsi ji, štědře jsi ji obohatil.

Postcommunio

Quos caelésti, Dómine, aliménto satiásti, súblevet délixtera Genetrícis tuae immaculátae: ut ad aetérnam pátriam, ipsa adjuvánte, pervenire mereámur: Qui vivis.

Po přijímání

Které jsi, Pane, nebeským pokrmem nasýtil, nechť podepře pravice neposkvrněné tvé Rodičky, abychom si s její pomocí zasloužili do věčné vlasti dojíti. Jenž žiješ . . .

12. února

Sv. Sedmi zakladatelů Řádu Servitů
vyznavačů, † v 13. stol. na Monte Senario
u Florencie

Introitus. Sap. 10, 20-21. Vstup. Moudr. 10, 20-51.

Justi decantavérunt, Dómine, nomen sanctum tuum, et victrícem manum tuam laudavérunt páriter: quóniam sapiéntia apéruit os mutum et linguas infántium fecit disertas. Ps. 8, 2. Dómine, Dóminus noster, quam admirábile est nomen tuum in univérsta terra! V. Glória Patri . . .

Spravedliví zpívali, Pane, tvému svatému jménu, a tvou vítěznou ruku chválili svorně, neboť moudrost otevřela ústa němých a jazyky nemluvnat učinila výmluvné. Ž. 8, 2. Hospodine, Pane náš, jak podivuhodné jest jméno tvé po veškeré zemi. V. Sláva Otci i Synu i Duchu Svatému, jakož . . .

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui, ad recoléndam memóriam dolórum sanctissimae Genetrícis tuae, per septem beátos Patres nova Servórum ejus família Ecclésiam tuam fecundásti: concéde propítius; ita nos eórum consociári fletibus, ut perfruámur et gaúdiis. Qui vivis.

Modlitba

Pane Ježíši Kriste, jenž jsi Církev svou, k uctění památky bolesti přesvaté Rodičky své, sedmi svatými Otci obohatil novou rodinou jejich Sluhů (Servitů), uděl milostivě, abychom se tak spojili s jejich lkáním, bychom požívali i jejich radostí. Jenž žiješ a kraluješ . . .

Ve svatopostním čase připomínka všedního dne (s jeho Ev. na konci mše).

L é c t i o

Č t e n í

libri Sapiéntiae. Ec. 44, 1-15. z knihy Sirachovcovy 44.

Laudémus viros glorió-
sos et paréntes nostros
in generatióne sua. Mul-
tam glóriam fecit Dómi-
nus magnificéntia sua a
saéculo. Dominántes in
potestátibus suis, hómines
magni virtúte et prudén-
tia sua praéditi, nuntián-
tes in prophétis dignitá-
tem prophetárum, et im-
perántes in praesénti pó-
pulo, et virtúte prudén-
tiae sanctíssima verba. In
peritia sua requiréntes
modos músicos, et nar-
rántes cármina scripturá-
rum. Hómines dívites in
virtúte, pulchritúdinis stú-
dium habéntes: pacificán-
tes in dóminus suis. Omnes
isti in generatió nibus gen-
tis suae glóriam adépti
sunt, et in diébus suis ha-
béntur in laúdibus. Qui
de illis nati sunt, reliqué-
runt nomen narrándi lau-
des eórum. Et sunt, quo-
rum non est memória: pe-
riérunt, quasi qui non fú-
erint: et nati sunt, qua-
si non nati, et filii ipsó-
rum cum ipsis. Sed illi
viri misericórdiae sunt,
quorum pietátes non de-
fuérunt: cum sémine eó-
rum pérmanent bona, hae-
réditas sancta nepótes eó-
rum: et in testaméntis ste-